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Pratiche esaminate dalla Commissione edilizia Comunale nella sedutan. 5 del 24 marzo 2022

Comune di Castelfranco Veneto

| Tipologia Seduta ||

Data/Nr Seduta

|| Data/Nr Pratica

|| Ordine || Concessionario

|| Ubicazione - Oggetto

Esito

Edilizia

Edilizia

Edilizia

Edilizia

Edilizia

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

5 29/10/2021

5 22/02/2022

5 28/03/2019

5 03/03/2022

5 29/12/2021

989

183

258

234

1270

1 SOCIETA' AGRICOLA
04929530261

2 COMUNE DI
CASTELFRANCO VENETO
00481880266

5 CIMABUE SRL
05206840265

VIA POSTIOMA DI SALVAROSA, 24

COSTRUZIONE FABBRICATO
INTERRATO USO STOCCAGGIO VINI,
VENDITA/DEGUSTAZIONE, NUOVA
PISCINA ACCESSORIA
ALL'AGRICAMPEGGIO. UNIPASS
04929530261-29102021-1218 - web
SUAP 347310

VIA CERCHIARA

COPERTURA TRIBUNA E
SOSTITUZIONE SPALTI. UNIPASS
81002970267-22022022-1045 - web
SUE 371334

VIA CERVAN, 36

REALIZZAZIONE COPERTURA IN
ACCIAIO E TELO "TUNNEL" PER USO
AGRICOLO Al SENSI ART. 3 DELLA
L.R. 14/2009. UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXXXX-28032019-1104
(pag web SUAP 171018)

VIA PASUBIO

PARERE PREVENTIVO PER
AMPLIAMENTO E MODIFICA SEDIME
EDIFICIO

VIA GIOTTO, 28

VARIANTE C.O. PER MODIFICHE
SOSTANZIALI AL PDC N. 82/2020.
UNIPASS 05206840265-29122021-1732
- web SUE 343753

Operatore: CZ
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Fav. con
Prescrizioni

Favorevole

Sospeso

Parere di
Massima

Negativo
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& Pratiche esaminate dalla Commissione edilizia Comunale nella seduta n. 5 del 24 marzo 2022

Comune di Castelfranco Veneto

Tipologia Seduta ||

Data/Nr Seduta

|| Data/Nr Pratica

|| Ordine || Concessionario

|| Ubicazione - Oggetto || Esito

Edilizia

Edilizia

Edilizia

Edilizia

Edilizia

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

5 03/03/2022

5 03/03/2022

5 28/12/2021

5 15/03/2022

5 09/03/2022

232

233

1263

254

237

6

9 LA CERCHIARA SOCIETA'
04346870282

10

Il Segretario della Commissione Edilizia

geom. Gianfranco Lamon

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa ai sensi
dell'art. 3c. 2 del D.Lgs. n. 391993

VIA SABBIONARE, 20 Favorevole

PARERE PREVENTIVO PER
RISTRUTTURAZIONE CON CAMBIO
DESTINAZIONE D'USO DA
PERTINENZA RESID. A UNITA' RESID.
AUTONOMA.

Parere di
Massima Fav.
con Prescrizioni

VIA CARITA', 7

PARERE PRELIMINARE SU
RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO
RESIDENZIALE CON PARZIALE
CHIUSURA PORTICO PER RICAVO
SECONDO ALLOGGIO.

BORGO TREVISO, 146

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CON
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE
EDIFICIO RESIDENZIALE DI OTTO
UNITA' Al SENSI ART. 7 L.R. 14/2019 E
D.LGS. 28/2011 ART. 12. UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXXXX-28122021-1753
- web SUE 360120

Sospeso

Parere di
Massima

VIA CERCHIARA, 24

PARERE PREVENTIVO PER
ESECUZIONE VASCHE RACCOLTA
LIQUAMI PRESSO ALLEVAMENTO
SUINICOLO.

Parere di
Massima

VIA MALVOLTA

COMUNICAZIONE INTENZIONE DI
ALIENARE PORZIONE DI TERRENO.

Operatore: CZ
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