

Pratiche esaminate dalla Commissione edilizia Comunale nella seduta n. 5 del 24 marzo 2022

Comune di Castelfranco Veneto

Tipologia Seduta	Data/Nr Seduta	Data/Nr Pra	ntica	Ordine Concessionario	Ubicazione - Oggetto	Esito
Edilizia	24/03/2022	5 29/10/2021	989	1 SOCIETA' AGF 04929530261	COSTRUZIONA DI SALVAROSA, 24 COSTRUZIONE FABBRICATO INTERRATO USO STOCCAGGIO VINI, VENDITA/DEGUSTAZIONE, NUOVA PISCINA ACCESSORIA ALL'AGRICAMPEGGIO. UNIPASS 04929530261-29102021-1218 - web SUAP 347310	Fav. con Prescrizioni
Edilizia	24/03/2022	5 22/02/2022	183	2 COMUNE DI CASTELFRAN 00481880266	VIA CERCHIARA CO VENETO COPERTURA TRIBUNA E SOSTITUZIONE SPALTI. UNIPASS 81002970267-22022022-1045 - web SUE 371334	Favorevole
Edilizia	24/03/2022	5 28/03/2019	258	3	VIA CERVAN, 36 REALIZZAZIONE COPERTURA IN ACCIAIO E TELO "TUNNEL" PER USO AGRICOLO AI SENSI ART. 3 DELLA L.R. 14/2009. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXXXXX228032019-1104 (pag web SUAP 171018)	Sospeso
Edilizia	24/03/2022	5 03/03/2022	234	4	VIA PASUBIO PARERE PREVENTIVO PER AMPLIAMENTO E MODIFICA SEDIME EDIFICIO	Parere di Massima
Edilizia	24/03/2022	5 29/12/2021	1270	5 CIMABUE SRL 05206840265	VIA GIOTTO, 28 VARIANTE C.O. PER MODIFICHE SOSTANZIALI AL PDC N. 82/2020. UNIPASS 05206840265-29122021-1732 - web SUE 343753	Negativo

Operatore: CZ Pagina 1 di 2



Pratiche esaminate dalla Commissione edilizia Comunale nella seduta n. 5 del 24 marzo 2022

Comune di Castelfranco Veneto

Tipologia Se	duta Data/Nr Sed	luta	Data/Nr Pr	atica	Ordine Concessionario	Ubicazione - Oggetto	Esito
Edilizia	24/03/2022	5	03/03/2022	232	6	VIA SABBIONARE, 20 PARERE PREVENTIVO PER RISTRUTTURAZIONE CON CAMBIO DESTINAZIONE D'USO DA PERTINENZA RESID. A UNITA' RESID. AUTONOMA.	Favorevole
Edilizia	24/03/2022	5	03/03/2022	233	7	VIA CARITA', 7 PARERE PRELIMINARE SU RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO RESIDENZIALE CON PARZIALE CHIUSURA PORTICO PER RICAVO SECONDO ALLOGGIO.	Parere di Massima Fav. con Prescrizioni
Edilizia	24/03/2022	5	28/12/2021	1263	8	BORGO TREVISO, 146 RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE EDIFICIO RESIDENZIALE DI OTTO UNITA' AI SENSI ART. 7 L.R. 14/2019 E D.LGS. 28/2011 ART. 12. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Sospeso
Edilizia	24/03/2022	5	15/03/2022	254	9 LA CERCHIARA 04346870282	SOCIETA' VIA CERCHIARA, 24 PARERE PREVENTIVO PER ESECUZIONE VASCHE RACCOLTA LIQUAMI PRESSO ALLEVAMENTO SUINICOLO.	Parere di Massima
Edilizia	24/03/2022	5	firma autografa so	om. Giang	10 Commissione Edilizia Franco Lamon l'indicazione a stampa ai sensi D.Lgs. n. 39/1993	VIA MALVOLTA COMUNICAZIONE INTENZIONE DI ALIENARE PORZIONE DI TERRENO.	Parere di Massima

Operatore: CZ Pagina 2 di 2